АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Краснотуранск
 24.03.2025                                                                                            №125а-р

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения населенных пунктов с.Краснотуранск, с.Лебяжье, с.Восточное, д.Николаевка, с.Тубинск, с.Кортуз, с.Новая Сыда, с.Беллык на 2026 год, 23 апреля 2025 года в 14 час. 00 мин. по адресу: с.Краснотуранск, ул.К-Маркса, 14, актовый зал администрации Краснотуранского района.
2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения населенных пунктов с.Краснотуранск, с.Лебяжье, с.Восточное, д.Николаевка, с.Тубинск, с.Кортуз, с.Новая Сыда, с.Беллык на 2026 год, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
3. Комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения провести публичные слушания по вопросу актуализации схем теплоснабжения населенных пунктов с.Краснотуранск, с.Лебяжье, с.Восточное, д.Николаевка, с.Тубинск, с.Кортуз, с.Новая Сыда, с.Беллык на 2026 год в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения".
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

И.о. главы района                                                                             О.Р.Пермякова

 Приложение к распоряжению
администрации района
от 24.03.2025  №125а-р

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
 Председатель комиссии:
- Вакенгут Евгений Геннадьевич – заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района.
Члены комиссии:
- Рухлов Александр Владимирович – директор МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района» (по согласованию);
- Майер Анна Геннадьевна – главный специалист отдела ПОДиК администрации района;
- Берко Владимир Иванович – главный специалист по архитектуре и градостроительству администрации района;
- Костяной Алексей Евгеньевич – и.о. директора МУП «Краснотуранское РМПП ЖКХ» (по согласованию).